
/D fázs25 2-/

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 10/ORM/2022 ze dne 28. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1

č. objednatele: 10/ORM/2022 
č. zhotovitele:..................

(dále jen „Dodatek č. 2") 
na stavební práce vedené pod názvem

„Havlíčkovy sady - revitalizace parku“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
také jen ,,OZ“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel" 

a

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo společnosti: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Dagmar Sejkorovou, jednatelkou společnosti
Zastoupený ve věcech technických: Bedřich Dudycha, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 86-708200227/0100
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka č. 17037

dále jen „zhotovitel"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo č. 10/ORM/2022 ze dne 28. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „smlouva") 
spočívající v provedení stavebních prací na akci „Havlíčkovy sady - revitalizace parku".

Objednatel a dodavatel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané 
projektové dokumentaci, zpracované společností Optima s.r.o.. Tato změna díla je specifikována

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz


v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená 
plánovaná změna díla, je obsažena v odsouhlasených změnových listech a nemá vliv na termíny 
plnění díla sjednané v této smlouvě ve znění Dodatku č. 1.

1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky” odstavec 4.1., zní takto:

Článek 4
Cena za dílo a platební podmínky

4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši:
Cena za dílo bez DPH 14 982 953,18 Kč
Cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 15 613 333,92 Kč
Více práce bez DPH 387 632,87 Kč
Méně práce bez DPH - 25 612,20 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH 15 975 354,59 Kč
DPH 21 %_____________________________________ 3 354 824.46 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH 19 330 179.05 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

3. Článek 11 „Závěrečná ustanovení” se doplňuje o odstavce 11.25. až 11.31., které 
zní takto:

11.25. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 10/ORM/2022 ze dne 28. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 
zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a nemění se.

11.26. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.27. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání dvě vyhotovení a dodavatel také dvě vyhotovení.

11.28. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 25. 5. 2022 
usnesením č. 379/22.

11.29. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 
zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.30. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

11.31. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý den 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Ve Vysokém Mýtě dne: (, Ve Vysokém Mýtě dne: / c.

za objednatele: 
Ing. František Jir; ský, starosta města

za zhotovitele:
Dagmar Sejkorová, jednatelka společnosti

Stránka 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku 

DODATEK Č. 2

JKSO

EČO

Místo

. X
IUU uiČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
i

Počet i Náklady /1 m.j.

I
I

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B j Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 175 347,43 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 182 930,74 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 1 803,64 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 1 938,86 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 362 020,67 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 362 020,67
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 362 020,67 76 024,34

Cena s DPH 438 045,01

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
iZvýhodnění

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Dodatek č. 2

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Datum: 30. 04. 2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

05 DodaLek č. 2 362 020,67 76 024,34 438 045,01

D2 SO 101 Parkové plochy 127 032,87 26 676,90 153 709,77

D2 SO 001.1 Kašna - stavební úpravy -25 612,20 -5 378,56 -30 990,76

D2 SO 202 Spojovací ulička ul. Vrchlického s Havlíčkovými Sady 260 600,00 54 726,00 315 326,00

Celkem 362 020,67 76 024,34 438 045,01

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 2

D2SO101 Parkové plochy

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A jzákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 57 638,01 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 69 394,86 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce
. ............ ...... .

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11
......

16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 127 032,87 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH 127 032,87

IPřípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 2
Část: D2SO101 Parkové plochy

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 4. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 127 032,87

1 Zemní práce 29 051,52

200 221 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 51,00000 107,12 5 463,12

"Smlouva - pro kašnu 51 m2 tl. 20 cm :" 0
"Skutečnost: Skutečnost 51 m2 tl. 60 cm = 0,60-0,20= 
0,40 cm" 51,0
Součet

0,00000

51,00000

51,00000

201 221 113107177
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 
150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 66,00000 357,40 23 588,40
"Smlouva - pro kašnu pouze odstraněni betonové desky 
51m2 v tl. 10cm" 0
"Skutečnost: Pod zásypem původní kašny"
"kruh prům 8m, cca 51 m2 + obvodový plášť výš 0,6m 
=3*0,2‘5m2" (51,0)+(3‘5)

Součet

0,00000

66,00000
66,00000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 981,35
202 013 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 15,30000 1 099,68 16 825,10

"Smlouva" 0
"Skutečnost - pro šachtu nové kašny" 51,0*0,30
Součet

0,00000
15,30000
15,30000

009 Ostatní konstrukce a práce 81 156,25

116 221 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 98,70000 177,28 17 497,54
"Dle vicepráce: beton+cihly+kamenivo" 
41,58+27,54+29,58 98,70000

6 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 98,70000 34,00 3 355,80
"Dle vicepráce: beton+cihly+kamenivo" 
41,58+27,54+29,58 98,70000

7 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 296,10000 9,00 2 664,90

"Dle vicepráce: beton+cihly+kamenivo"
(41,58+27,54+29,58)*3 296,10000

8 R 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 41,58000 300,00 12 474,00

"Dle vicepráce: beton" 41,58 41,58000

16 R 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 29,58000 300,00 8 874,00
'Dle vicepráce: kamenivo" 29,58 29,58000

203 013 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 27,54000 1 317,72 36 290,01
'Dle vicepráce: cihly" 27,54 27,54000

Celkem 127 032,87

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 2

D2 SO 001.1. Kašna - stavební úpravy

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet I Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

I
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B ^Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky -12 393,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

Montáž -13 219,20 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3

4

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

Montáž 11 16 Provozní vlivy

1
6

Dodávky 17 Jiné VRN

Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) -25 612,20 12 j DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -25 612,20

iPřípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 2
Část: D2 SO 001.1. Kašna - stavební úpravy

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 4. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

001 Zemní práce -25 612,20

1 R 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -45,90000 183,00 -8 399,70
"Méněpráce odstranění hlíny v prostoru kašny" - 
51,0*(0,20+0,30+0,40) -45,90000

2 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 -22,95000 210,00 -4 819,50
"Méněpráce odstranění hlíny v prostoru kašny 1/2 odvézt 
+ 1/2 na zásyp" -51,0*(0,20+0,30+0,40)/2 -22,95000

3 R 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t -41,31000 300,00 -12 393,00
'Méněpráce odstraněni hlíny v prostoru kašny 1/2 odvézt 
+ 1/2 na zásyp" -51,0*(0,20+0,30+0,40)/2*1,8 -41,31000

Celkem -25 612,20

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Název části

VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku

Dodatek č. 2

SO 202 Spojovací ulička ul. Vrchlického s Havlíčkovými Sady

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Vysoké Mýto 00279773 CZ00279773

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

30.04.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

Rozp ečtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky 130 102,42

2; Montáž i 126 755,08
i -----U...... .......—....

1 803,64

4 ! Montáž

"M" Dodávky

6 ] ; Montáž

7 ZRN (f. 1-6) 

20!HZS

1 938,86

260 600,00

B Doplňkové náklady

8 i Práce přesčas

9 |Bez pevné podl.

Kulturní památka

121DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

C i Náklady na umístění stavby

13;Zařízeni staveniště
— i----------------- ----------
14ÍProjektové práce

19

Územní vlivy 

Provozní vlivy

Jiné VRN 

VRN z rozpočtu
j______ L

VRN (ř. 13-18)

221Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 260 600,00

E Přípočty a odpočty 

;Dodá zadavatel 

j Klouzavá doložka 
!Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: VYSOKÉ MÝTO Havlíčkovy sady - revitalizace parku
Objekt: Dodatek č. 2
Část: SO 202 Spojovací ulička ul. Vrchlického s Havlíčkovými Sady

Objednatel: Město Vysoké Mýto 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 4. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

001 Zemní práce 58 012,76

2 R 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně m2 94,80000 100,00 9 480,00
"Spojovací ulička" 94,80 94,80000

4 R 113107122
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 
200 mm ručně m2 94,80000 300,00 28 440,00
"Spojovací ulička" 94,80 94,80000

10 R 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 7,48500 1 650,00 12 350,25
"rýha pro nopovou fólii"
(7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,30*0,50 7,48500
Součet 7,48500

13 R 167151101
Nakládání výkopku z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 7,48500 40,00 299,40
"rýha pro nopovou fólii"
(7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,30*0,50 7,48500
Součet 7,48500

11 R 162506111
Vodorovné přemístění do 3000 m bez naložení výkopku 
ze zemin schopných zúrodnění m3 7,48500 150,00 1 122,75
'rýha pro nopovou fólii"
(7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,30*0,50 7,48500
Součet 7.48500

15 R 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,48500 15,00 112,28
"rýha pro nopovou fólii"
(7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,30*0,50 7,48500

Součet 7,48500

14 R 171201221,
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,47300 300,00

4 041,9o|

"rýha pro nopovou fólii"
(7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,30*0,50*1,8 13,47300
Součet 13,47300

106 001 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 94,80000 22,85 2 166,18
"Spojovací ulička" 94,80 94,80000

005 Komunikace 168 023,52
2 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 94,80000 177,00 16 779,60

"Spojovací ulička" 94,80 94,80000

7 R 591241111
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 
mm m2 94,80000 800,00 75 840,00
"Spojovací ulička" 94,80 94,80000

6 583 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 97,64400 750,00 73 233,00
"Spojovací ulička" 94,80*1,03 97,64400

8 Trubní vedení 2 170,92

150 221 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením mřiže kus 1,00000 2 170,92 2 170,92
'Výšková úprava mřiže" 1 1,00000

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

009 Ostatní konstrukce a práce 29 352,80

119 221 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 55,45800 177,28 9 831,59

"Betonová dlažba" 27,966

"Kamenivo" 27,492

Součet

27,96600

27,49200

55,45800

6 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 55,45800 34,00 1 885,57|

"Betonová dlažba" 27;966 27,96600

"Kamenivo" 27,492 27,49200

Součet 55,45800

7 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 110,91600 9,00 998,24

"Betonová dlažba" 27,966*2 55,93200
"Kamenivo" 27,492*2 54,98400
Součet 110,91600

8 R 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 27,96600 300,00 8 389,80
"Betonová dlažba" 27,966 27,96600
Součet 27,96600

14 R 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 27,49200 300,00 8 247,60

"Kamenivo" 27,492 27,49200

099 Přesun hmot HSV 1 468,42

18 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 73,42100 20,00 1 468,42

711 Izolace proti vodě 3 742,50

5 R 711161212
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v
8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 24,95000 150,00 3 742,50

"nopová fólie" (7,40+0,50+19,0+0,50+1,0+21,50)*0,50 24,95000

Celkem 260 600,00

Strana 2 z 2




